СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

                                                         113 сессия

  РЕШЕНИЕ

От 26.09.2012 г.                                                                                № 113/794
 Ставрово

О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов от 24.12.2004 №227/40

« Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных учреждений

финансируемых из бюджета поселка»

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово
Совет народных депутатов решил:
1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.12.2004 года № 227/40 « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета поселка» следующие изменения:
1.1 наименование, пункт 1  Решения дополнить после слов «муниципальных учреждений» словами «,муниципальных казенных предприятий»;

1.2  текст приложения № 1 после слов « муниципальных учреждений» дополнить словами «,муниципальных казенных предприятий» в соответствующих падежах.
          2.Настоящее решение подлежит опубликованию ( обнародованию)  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Председатель                                                          Глава поселка Ставрово

Совета народных депутатов

 поселка Ставрово

                     Н.В.Игнатьева                                                         А.Н.Трухин